Chęciny, dnia 2017-01-02
Znak sprawy: 

AZ-346-2016
Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w :

- pkt 6. zaproszenia do składania ofert; 
- paragrafie 2 wzoru umowy; 
- pkt 2.6 załącznika do wniosku; 
który otrzymuje następujące brzmienie:

"... 5 dni roboczych, licząc od następnego dnia po podpisaniu umowy..."
Pytanie nr 1: 
W załączniku do wniosku Zamawiający w punktach 1.1, 1,2, 1.3, 1.4 określił wymagania i zakres robót do wykonania.

W pkt. 1.3 opisano iż do wykonania jest instalacja spr. pow. z butli umiejscowionej w sali. Prosimy             o szerszą informację co Zamawiający miał na myśli, czy jako źródło zasilania spr. pow. należy zastosować automatyczną rozprężalnię butlową z min. 3 butlami stanowiącymi zgodnie z aktualna normą PN EN ISO 7396-1 źródło zasilania spr. pow. (podstawowe , awaryjne i rezerwowe) czy też należy zastosować pojedyncza butlę ze spr. powietrzem wyposażona w reduktor nabutlowy medyczny dwustopniowy, wąż elastyczny i końcówkę wtykową z punktem poboru do zasilania awaryjnego danego odcinka instalacji, czy też Zamawiający poda inne rozwiązanie. 

Jeśli wymagane będzie w/w rozwiązanie to prosimy o podanie bezpiecznego miejsca dla przedmiotowej rozprężalni z wyłączeniem sal chorych i ciągów komunikacyjnych oraz podanie orientacyjnej odległości wykonania rurociągu zasilającego od rozprężalni do miejsca wpięcia instalacji. 

Odpowiedź: 
Należy zastosować pojedyncza butlę ze spr. powietrzem wyposażona w reduktor nabutlowy medyczny dwustopniowy, wąż elastyczny i końcówkę wtykową z punktem poboru do zasilania awaryjnego danego odcinka instalacji.
Pytanie nr 2: 
Czy butle ze spr. pow. ,oraz w jakich ilościach będą leżeć po stronie dostawy  Wykonawcy, czy też Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Dostarczenie  butli ze sprężonym powietrzem będzie po stronie Zamawiającego
Pytanie nr 3: 
Jeśli Zamawiający przewidywał będzie zastosowanie w/w rozprężalni do zasilania danego odcinka instalacji spr. pow. to zgodnie z warunkami normy PN EN ISO 7396-1 przed końcowymi punktami poboru gazu należy zastosować strefowy zespół kontrolno-pomiarowy z sygnalizacją awaryjną stanu gazów. Prosimy o informacje czy w ofercie należy uwzględnić koszty dostawy i montażu takiego urządzenia zabezpieczającego instalacje gazów medycznych dla remontowanej sali nr 2 jeśli tak to dla ilu i jakich gazów ma być to urządzenie czy też Zamawiający poda inne rozwiązanie.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania

Pytanie nr 4: 
Prosimy o informacje czy podłączenie elektryczne paneli nadłóżkowych wymienionych w pkt. 1.4 (dostawa Inwestora) leży po stronie Zamawiającego czy też wykonawcy.
Odpowiedź: 
Podłączenie  elektryczne paneli po stronie Zamawiającego

Pytanie nr 5: 
W załączniku do wniosku Zamawiający wymaga od Wykonawcy iż roboty należy wykonać zgodnie               z obowiązującą normą PN EN ISO 7396-1., oraz przeprowadzenia stosownych prób, badań i testów instalacji.

Zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010 r. (Dz .U. nr 93 poz. 676 z 2010 r.) oraz Dyrektywą Medyczną 93/42 EWG i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30.04.2004 (Dz.U. nr 100 poz 1027 .3) „System rurociągowy do gazów medycznych” jest wyrobem medycznym klasy IIb, reguła 2.9.11.12, i jak każdy wyrób medyczny, aby mógł być wprowadzony              do użytkowania zgodnie z art. 11 Ustawy o Wyrobach Medycznych musi być oznaczony znakiem CE i zgodnie z art. 58 Ustawy o Wyrobach Medycznych musi być zgłoszony do Rejestru Wyrobów Medycznych. Czy zamawiający wymaga od wykonawcy by wykonany przedmiot zamówienia był oznaczony znakiem CE i załączył do oferty stosowne dokumenty tj. Certyfikat PN-EN ISO 9001:2008, PN EN ISO 13485:2012/AC:2012 oraz Wpisu do  Rejestru Wyrobów Medycznych na instalację gazów medycznych.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga od wykonawcy by wykonany przedmiot zamówienia był oznaczony znakiem CE i załączył do oferty stosowne dokumenty tj. Certyfikat PN-EN ISO 9001:2008, PN EN ISO 13485:2012/AC:2012 oraz Wpisu do  Rejestru Wyrobów Medycznych na instalację gazów medycznych.
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